Протокол № 6
заседаний Ученического Совета

от 12 января 2021 года                                              Присутствовали — 10 чел.

ПOBECTKA ДНЯ:

1. Отчет министерства здравоохранения о проделанной работе.
2. Подготовка плана проведения недели Холокоста.

По первому вопросу выступила Исмаилова Э., она рассказала о проведенных мероприятиях и  о проведении мероприятий по профилактике гриппа.
По второму  вопросу выступила Фокина Н. С. и познакомила с планом проведения недели Холокоста.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести классные собрания по профилактике гриппа и корона вируса.
2. Принимать участие в проведении недели Холокоста по отдельному плану.
 Секретарь:	Фокина Н. С.

[bookmark: _GoBack]